


ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ

НАКАЗ
09.08.2018                                     м. Київ                                        № 465

(з основної  діяльності)

Про видачу ліцензій
на провадження господарської діяльності 
з надання послуг і виконання робіт 
протипожежного призначення

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6, пункту 13 
частини першої статті 7, частини дев’ятої статті 15 Закону України 
«Про ліцензування видів господарської діяльності» (далі – Закон) та 
з урахуванням Ліцензійних умов провадження господарської 
діяльності з надання послуг і виконання робіт          протипожежного 
призначення, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 23 листопада 2016 р. № 852,
НАКАЗУЮ:

1. Видати ліцензії з розширення провадження господарської 
діяльності з надання послуг і виконання робіт протипожежного 
призначення, а саме: 

1) ТОВ «БК ЖИТЛОКОМБУДСЕРВІС», код ЄДРПОУ 
39095456:

спостерігання за системами протипожежного захисту;
технічне обслуговування первинних засобів пожежогасіння 

(водяні, водопінні, порошкові, газові вогнегасники).
Реквізити для внесення плати: отримувач – УК у Оболонському 

р-ні                      /Оболонський р-н/ 22011800 – рахунок 
34315896034527, ЄДРПОУ 38002491. Банк отримувача –

1



Казначейство України. Код банку отримувача 899998.  Код банку 
отримувача 820019. Код класифікації доходів бюджету 22011800 
«Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 
місцем здійснення діяльності, з відомчою ознакою «34» – Державна 
служба України з                 надзвичайних ситуацій.

2) ТОВ «ОХОРОННЕ АГЕНТСТВО «АЛЬФА-КОМ», код                 
ЄДРПОУ 24663774:

монтаж, підтримання експлуатаційної придатності (технічне                
обслуговування) систем пожежогасіння (водяних, пінних, газових,                
порошкових,);

монтаж, підтримання експлуатаційної придатності (технічне                      
обслуговування) систем протидимного захисту;

технічне обслуговування первинних засобів пожежогасіння 
(водяні, водопінні, порошкові, газові вогнегасники);

вогнезахист (вогнезахисне просочування поверхневе, 
вогнезахисне обробляння (фарбування, штукатурення, обмотування, 
облицювання),                     вогнезахисне заповнення).

Реквізити для внесення плати: отримувач – УК у м. Харкові /м. 
Харків/ 22011800 – рахунок  34319896031388, ЄДРПОУ  37999649. 
Банк отримувача – Казначейство України. Код банку отримувача 
899998. Код класифікації доходів бюджету 22011800 «Плата за 
ліцензії та сертифікати, що сплачується                   ліцензіатами за 
місцем здійснення діяльності, з відомчою ознакою «34» – Державна 
служба України з надзвичайних ситуацій.

2. Встановити, що невнесення плати за видачу ліцензії з 
розширення                 відповідно до частини другої статті 14 Закону 
є підставою для її анулювання.

3. Відділу взаємодії із засобами масової інформації та 
комунікацій з громадськістю (Козак О.В.) забезпечити 
оприлюднення цього наказу на                 офіційному веб-сайті 
ДСНС.

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Голови Мельчуцького О.Г.

Голова                                                         М. Чечоткін

2


